
Servic¡os personales

1 Remunerac¡ones al personal de carácter

2 Remuneraciones al personal de carácter

3 Remuneraciones ad¡cionales y

4 Segur¡dad social

15 Otras prestacionee soc¡ales y

6 Prevlsiones

17 Pago de estímulos a servidores públ¡cos

Materiales y suministros

1 Materiales de administrac¡ón, em¡sión
documentos y artículos of¡ciales

Al¡mentos y utsnsilios

Materias pr¡mas y materiales de
c¡ón v comercial¡zac¡ón

Materiales y artículos de construcción y
reDarac¡ón
Productos químicos, farmacéuticos y de

Combust¡bles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de
y artículos deportivos

Materiales y suministros para segur¡dad

Herramientas, refacciones y accesorios

Servic¡os generales

1 Serv¡c¡os básicos

Servicios de arrendamiento

3 Serv¡cios profesioneles, científ¡cos,
y otros servic¡os

Serv¡c¡os financieros, bancarios y

Servicios de ¡nstalac¡ón, reparac¡ón,
y consorvacron

Ssrvicios de comunicac¡ón social y
ao

Servicios de traslado y v¡át¡cos

Serv¡cios oficiales

Otros servic¡os ggnerales

Transferencias, asignaciones, subsid¡os y
avudas

1 Transferencias internas y asignaciones
sector Dúblico
Transfergncias al rssto del sector

Subsidios y gubvsnciones

Ayudas sociales

5 Pensiones y jubilaciones

Transferencias a f¡deicomisos
v otrog análoqos

Transferencias a la seguridad soc¡al

Donat¡vos

Transfersnc¡as al ext6rior

$38,528,444.00

$23,472,233.00

$8,4 1 0,209.00

$80,000.00

$6,560,002.00

$7,219,999.99

$900,000.00

$400,000.00

$470,000.00

$'1,030,000

$4,000,000.

$300,000.

$50,000.

$70,000.

$16,947,220.

$5,460,000.

$450,000.

92,500,000.

$1 00,000.

$3,450,000.

$300,000

$800,000

$2,937,220

$e50,000

s3.1 1 0.000

$3,1 1 0,000

$-491.224

$723,000.01

$300,000

$ 1 07,917.81

$-2 1 6,363

s-35.909

$63,01 9

$35,287.1

$21 0,000

$-98,1 16

$1 50,000.00

$724,81 1.61

$-444,998.66

$67,980.35

$22,844.52

$24,787.00

$30,000.00

$204.1 60

$660,31 1.1

s-298.865.

$458,592.27

$1,550,586

$1,550.586.

$39,060,220.0 1 $25,7 48,444.64 $25,525,894

$23,472,233 $1 6,002,682. $15,811,124.37

$7,924.985 $3,936,2 1 6 c? o?t 1qo

$704,328.

$5.088,241.

$803,000.0 1 $704,328.5

$6,860.002 s5.1 05.21 7

$1 3,31 1 ,775

$7,469,550

$3,988,768

$98,67 1

$1,754,784

$7,327,917

$683,636

$364,090

$533,01 9

91,065,287

$4,21 0,000

$201.883

$50,000

$220,000

917,672,032

$5,01 5,001

$3,095,960

$255

$1 31 ,900

$163,431

$800,229

$1.574.970

$89.002.71

$81,020

s9,760,751

$4,350,491

$1,070,944.00

$84,566.1 I

$2,096,892.85

$2.12,393.80

$'194,253.93

$445,555.40

$1,071,714.26

$2,1 50,677.01

$131,900

$163,431

$800,229

$1,574,970.24

989,002.7 1

$81,020

$9,727,36 1

$4,348,759

$1,070,944

$84,566

$2,085,234

$1 92,393

$1 94,253.9

$445,555

$1 .071 .714

$4,231,957

$428,232

$369,588.

9265,057.

$2,635,029.7

$1 12,880.7

$50,000.

c11A O70

$7,911,28'1.

$664,509.

$284,040.

$1,451 ,900.

$40,224

$1 .383,1 07.1

$1,206,057.

$2,1 92,800.

$5 1 7,980.

s2,522,844.5

$124,787 .00

$3,480,000.00

$504.1 60.00

$1,460,311.1

$2,638,355.93

$1.408,592.27

94,660,586

$336,878.0

$2,1 50,677.0

$2,1 50,677.01 $2,1 50,677.0 1
qt qno qno

Bienes muebles, inmuebles e ¡ntang¡bles $335,000. $ 179.480

$4,660,586.55

$214,713.1 $214,713.1 $299,766
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instrumentat méd¡co y cre

Vehículos y equipo de transporte

Equipo de defensa y segur¡dao
Maquinaria, otros equipos y

lObra pública en bienes de dom¡n¡o

Obra pública en bienes propios
Proy^ectos product¡vos y acciones de

|nv€rs¡ones financ¡eras y otras

lnve¡siones para el fomento de
tvtoades product¡vas
Acciones y p".ti.ip.-"ion"s de cap¡tal

Compra de títulos y valores
i4 Conces¡ón de préstamos

5 inv^erslones en f¡deicomisos. mandatos yúos análoooswuve 6ild¡oqos
:€' Ct¡as inversiones financieras

3-P¡c / srones pare contjngencras y otrasrr'gec io nes es E€c¡ales

Panicipacrones y aportaciones

1 Partic¡pec¡ones

D€uda publica

1 Amoajzácjón de lá deuda pública

: rtereses de la deuda pública

3 Com¡siones de la deuda pública

Gastos de l¿ deuda púb¡¡ca

Costo por cob€nuras

Apoyos financie¡os

Adeudos dq ejercicios fisc

$33, 1 73,089

$2,125,971.

$3,300,000

$1,700,000

$500,000

s1,100,000.00

$7,428,20s

$8,0 1 5,371

$639,032.62

$-1,031,367

$1 99,480

$42,727,269.

$41,1 88,460.

$1,538,808..

$9,1 39,032.6

$7,468,632

8478,094.71

$1,670,400.

$23,544,447.68

$4 1 4,803.71

$1,670,400.

$1 26, 1 58

$17,644.013 1

$ 1,060,7 1 4

$1,529,818.

s1,200,000.

$220,000.

$109,8.18.

$7,342,474.6

$7,342,474
$113,239,724 11,631,'t21 .40

$69,029,1 35.24
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